EXECUTADA: FAROVER TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA. BEM: Dodge Ram 2500, Laramie (importado) 6.7 TDI CD 4X4, placa MLT 0139, renavam nº 597.649.901, fabricação/modelo 2012/2012, cor vermelha, à diesel.
ÔNUS: Débitos em favor do DETRAN-SC. Avaliada em R$ 178.860,00 (Cento e setenta e oito mil, oitocentos e sessenta reais), atualizado em 20/06/2022 pela tabela FIPE por R$ 238.650,00 (Duzentos e trinta e oito mil, seiscentos e cinquenta reais). OBS:
Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 238.650,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 121.711,50

COMARCA DE CHAPECÓ-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 04/08/2022 - 14:30

2º Leilão: